Loyer théorique  

€/an HT HC 

Taux de capitalisation  Valeur retenue  

Valeur vénale  

Capitalisation  

149,41 m² 

44 978 € 

4 % 

1 124 450 € 

Valeur retenue par capitalisation du revenu 1 124 000 € 

Valeur vénale retenue 1 166 000 €4 5 (un million cent soixante-six mille euros) 

4 Cette valeur s'entend hors frais et fiscalité y étant attachés. La valeur proposée est donnée sous toute réserve et représente une moyenne de prix qui 

pourrait être espérée sur le marché de la revente "à dire d'expert" dans le cadre d'une mise sur le marché normale, engagée dans le mois des présentes